

Insbo Copenhagen ApS

CVR-nr.: 40513051

Roarsvej 24 kl tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Martin Kelvin Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Insbo Copenhagen ApS
Roarsvej 24 kl tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 40513051
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af farve og Interiør samt hermed forbundet virksomhed og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Omstående følger regnskab for 2021 omfattende resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 samt balance pr. 31. december 2021.

Selskabet har lukket sin aktivitet ned ultimo 2020. Der arbejdes fortsat på tilførsel af ny aktivitet til selskabet.

Årets resultat vurderes af selskabets ledelse som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke i øvrigt indtruffet betydelige begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling:

Med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold fortsættes processer omkring tilførsel af ny aktivitet til selskabet. Det er ledelsens vurdering at disse tiltag vil være tilstrækkelige med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold gennem egen indtjening. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Kapitalejer stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet indtil forhold omkring tilførsel af ny aktivitet er gennemført.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.433	128.329
Personaleomkostninger	1	-3.016	-37.523
Resultat af ordinær primær drift		-6.449	90.806
Andre finansielle indtægter		0	1.766
Øvrige finansielle omkostninger		-35	-1.211
Ordinært resultat før skat		-6.484	91.361
Skat af årets resultat	2	1.425	0
Årets resultat		-5.059	91.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-5.059	91.361
I alt		-5.059	91.361

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.425	0
Andre tilgodehavender		141	0
Tilgodehavender i alt		1.566	0
Likvide beholdninger		2.015	9.362
Omsætningsaktiver i alt		3.581	9.362
AKTIVER I ALT		3.581	9.362

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	45.000	45.000
Overført resultat		-61.419	-56.360
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-16.419	-11.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	20.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	20.722
Gældsforpligtelser i alt		20.000	20.722
PASSIVER I ALT		3.581	9.362

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	45.000	-56.360	0	-11.360
Årets resultat	0	-5.059	0	-5.059
Egenkapital, ultimo	45.000	-61.419	0	-16.419

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Lønninger og gager	0	-127.273
Lønrefusion	0	92.022
Sociale omkostninger m.m	-3.016	-2.272
	-3.016	-37.523

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Skat af årets resultat (indtægt)	1.425	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.425	0

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 45 anparter af kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændring i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold fortsættes processer omkring tilførsel af ny aktivitet til selskabet.

Det er ledelsens vurdering at disse tiltag vil være tilstrækkelige med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold gennem egen indtjening.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Kapitalejer stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet indtil forhold omkring tilførsel af ny aktivitet er gennemført.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kelvin Holding ApS. Selskaberne indenfor sambeskatningen hæfter solidarisk for skat af gruppens sambeskattede indkomst m.v. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kelvin Holding ApS. Selskaberne hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter, udbytteskat m.m. Eventuelle senere korrektioner til selskabs- eller kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0